QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh đơn vị có chỉ tiêu tuyển dụng

viên chức sự nghiệp giáo dục năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1208/QĐ-UBND ngày 26/4/2019 của Uỷ ban nhân

dân huyện Phú Lộc ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý viên chức

trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn huyện Phú Lộc;

Căn cứ Quyết định số 3869/QĐ-UBND ngày 02/12/2020 của UBND

huyện về việc phê duyệt chỉ tiêu tuyển dụng và ban hành Kế hoạch tuyển dụng

viên chức làm việc tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục năm 2020;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Nội vụ, Trưởng phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện tại Tờ trình số 868/TTr-PGDĐT ngày 15/12/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh đơn vị có chỉ tiêu tuyển dụng viên chức tại vị trí việc

làm Giáo viên Ngữ văn theo Quyết định số 3869/QĐ-UBND ngày 02/12/2020

của UBND huyện như sau:

- Điều chỉnh chỉ tiêu tuyển dụng Giáo viên Ngữ văn tại Trường THCS

Lộc Điền thành tuyển dụng Giáo viên Ngữ văn tại Trường TH&THCS Bến Ván;

- Các thí sinh đã nộp Phiếu đăng ký dự tuyển Giáo viên Ngữ văn tại

Trường THCS Lộc Điền liên hệ với bộ phận tiếp nhận Phiếu đăng ký để thay đổi

nguyện vọng.

Điều 2. Giao trách nhiệm Phòng Nội vụ tham mưu UBND huyện thông báo

công khai nội dung tại Điều 1, Quyết định này.

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ LỘC

Số: 4045/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Lộc, ngày  16 tháng 12 năm 2020

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Phòng Nội vụ, Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu

trưởng các đơn vị trường học, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Như Điều 3;

- Các Phòng: Nội vụ, GD&ĐT;

- Trung tâm VHTT&TT (thông báo);

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, HSTD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Văn Mạnh

		2020-12-17T14:10:25+0700